

Pleje Plus ApS
CVR-nr. 34354022

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2014

Dirigent

Navn: Flemming Boye

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pleje Plus ApS
Vesterbrogade 1
4930 Maribo

CVR-nr.: 34354022

Stiftet: 28.02.2012

Hjemsted: Lolland Kommune

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Lena Løve Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive privat hjemmepleje under fritvalgsordningen samt andet hermed beslægtet virksomhed inden for serviceloven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets realiserede resultat anses for tilfredsstillende.

Som følge af tabte udbud i Furesø og Hillerød Kommuner er selskabet inde i en proces med nedskæringer og besparelser.

Med denne udvikling sammenholdt med tilgang af nye kunder specielt på Falster og Østlolland, forventes det, at driftsresultatet for året 2014/15 vil blive tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.933.434	1.514
Personaleomkostninger	1	(5.209.184)	(3.486)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(24.486)</u>	<u>(10)</u>
Driftsresultat		(1.300.236)	(1.982)
Andre finansielle indtægter		1.835	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(42.852)</u>	<u>(149)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.341.253)	(2.130)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(278.513)</u>	<u>523</u>
Årets resultat		<u>(1.619.766)</u>	<u>(1.607)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.619.766)</u>	<u>(1.607)</u>
		<u>(1.619.766)</u>	<u>(1.607)</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.741	142
Materielle anlægsaktiver	5	<u>117.741</u>	<u>142</u>
Anlægsaktiver		<u>117.741</u>	<u>142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.475.879	1.095
Udskudt skat	6	0	271
Andre tilgodehavender		34.780	10
Tilgodehavende selskabsskat		0	252
Periodeafgrænsningsposter		72.528	110
Tilgodehavender		<u>1.583.187</u>	<u>1.738</u>
Likvide beholdninger		<u>577.697</u>	<u>886</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.160.884</u>	<u>2.624</u>
Aktiver		<u>2.278.625</u>	<u>2.766</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(32.065)	1.586
Egenkapital		<u>47.935</u>	<u>1.666</u>
Udskudt skat	6	7.040	0
Hensatte forpligtelser		<u>7.040</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		23.952	65
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>23.952</u>	<u>65</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	40.222	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.650	188
Gæld til tilknyttede virksomheder		410.728	120
Anden gæld		1.372.098	690
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.199.698</u>	<u>1.035</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.223.650</u>	<u>1.100</u>
Passiver		<u>2.278.625</u>	<u>2.766</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.587.701	1.667.701
Årets resultat	0	(1.619.766)	(1.619.766)
Egenkapital ultimo	80.000	(32.065)	47.935

Noter

	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.854.723	3.273
Pensioner	210.223	102
Andre omkostninger til social sikring	103.574	56
Andre personaleomkostninger	40.664	55
	5.209.184	3.486
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	24.486	10
	24.486	10
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.148	124
Renteomkostninger i øvrigt	6.037	6
Øvrige finansielle omkostninger	5.667	19
	42.852	149
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(252)
Ændring af udskudt skat	278.513	(276)
Effekt af ændrede skattesatser	0	5
	278.513	(523)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	152.430
Kostpris ultimo	152.430
Af- og nedskrivninger primo	(10.203)
Årets afskrivninger	(24.486)
Af- og nedskrivninger ultimo	(34.689)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	117.741

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	7.040	6
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(277)
	7.040	(271)

	Forfald inden 12 måneder 2012/13 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.	Forfald efter 12 måneder 2013/14 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt	37	40.222	23.952
	37	40.222	23.952

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	678.824	362.578

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Euro Holding 1 ApS som administrationsselskab. Selskabet

Noter

hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret likvide midler med 260.606 kr. til garanti over for samarbejdspartnere.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er taget ejendomsforbehold i automobil. Den regnskabsmæssige værdi udgør 117.741 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution over for Euro-Workers ApS, Claus Larsen ApS, Eurotrading DK ApS, Euro Holding Boligejendomme ApS, Euro-Group Erhvervspark ApS og EW Distribution ApS til sikkerhed for virksomhedernes gæld til Jyske Bank.

11. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeret-tigheder eller pålydende værdi pr. 30.06.2014:

Euro-Workers ApS, Vesterbrogade 1, 4930 Maribo

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Euro Holding 1 ApS, Vesterbrogade 1, 4930 Maribo, CVR-nr. 30614607